证券代码：300133         证券简称：华策影视        公告编号：2019-018

浙江华策影视股份有限公司

第三届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙江华策影视股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十二次会议

通知于 2019 年 3 月 28 日以邮件及通讯方式发出，于 2019 年 4 月 3 日以现场结合通

讯表决的方式召开。会议应参与表决的董事 7 名，实际参与表决的董事 7 名，符合

《公司法》和《公司章程》等有关规定。

与会董事审议并通过了如下决议：

一、会议以 6 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于回购注销已授

予权益暨终止实施<第二期股权激励计划>的议案》

因部分激励对象离职、《第二期股权激励计划》第二个行权/解锁期行权/解锁条

件未达成、行业及证券市场环境发生较大变化，若继续实施本次激励计划将难以达

到预期的激励目的和效果。结合激励对象意愿及董事会薪酬与考核委员会研究讨论

结果，董事会从公司长远发展和员工切身利益出发，经审慎研究后同意终止实施《第

二期股权激励计划》。本次将注销 138 名激励对象持有的已获授但尚未行权的股票期

权 5,867,940 份，以 4.973 元/股的价格回购注销 178 名激励对象首次授予的限制性

股票 12,853,320 股；以 5.58 元/股的价格回购注销 74 名激励对象预留授予的限制性

股票 4,750,500 股。本次合计注销股票期权 5,867,940 份，回购注销限制性股票

17,603,820 股。

详见公司于同日披露在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于回购注

销已授予权益暨终止实施第二期股权激励计划的公告》。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。北京金诚同达（杭州）律师事务所律

师发表了专项法律意见。

董事金骞作为关联董事回避表决。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

二、会议审议通过了《关于公司董事会换届并提名第四届非独立董事候选人的

议案》。

鉴于公司第三届董事会任期届满，根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及《公

司章程》的有关规定，经本公司第三届董事会提名委员会审查，本届董事会在综合

考虑股东意见等因素的情况下提名傅梅城先生、赵依芳女士、夏欣才先生、吴凡先

生为公司第四届董事会非独立董事候选人，任期自股东大会通过之日起三年。

以上议案表决结果如下：

1、提名傅梅城先生为公司第四届董事会非独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

2、提名为赵依芳女士公司第四届董事会非独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

3、提名夏欣才先生为公司第四届董事会非独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

4、提名吴凡先生为公司第四届董事会非独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

本议案尚需提交公司股东大会审议，并采用累积投票制对各候选人进行分项投

票表决。

公司独立董事对该事项发表了独立意见。该独立意见及第四届董事会非独立董

事候选人简历详见公司于同日披露在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于

董事会换届选举的公告》。

为确保董事会的正常运作，在新一届董事会董事就任前，公司第三届董事会非

独立董事仍将按规定认真履行职责，维护公司利益和股东利益。

三、会议审议通过了《关于公司董事会换届并提名第四届独立董事候选人的议

案》；

鉴于公司第三届董事会任期已届满，根据《公司法》、《证券法》、《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、

《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章程》的有关规定，经

本公司第三届董事会提名委员会审查，本届董事会在综合考虑股东意见等因素的情

况下提名沈梦晖先生（会计专业人士）、程惠芳女士、倪宣明先生为公司第四届董

事会独立董事候选人。倪宣明先生尚未取得独立董事资格证书，其承诺参加最近一

次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

上述独立董事候选人的任职资格需经深圳证券交易所审核无异议后方可提交公

司股东大会审议，任期自股东大会审议通过之日起三年。

以上议案表决结果如下：

1、提名沈梦晖先生为公司第四届董事会独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

2、提名程惠芳女士为公司第四届董事会独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

3、提名倪宣明先生为公司第四届董事会独立董事候选人

表决结果：同意：7票 反对：0票 弃权：0票

本议案尚需提交公司股东大会审议，并采用累积投票制对各候选人进行分项投

票表决。

 公司独立董事对该事项发表了独立意见。该独立意见及第四届董事会独立董事

候选人简历详见公司于同日披露在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于董

事会换届选举的公告》。

为确保董事会的正常运作，在新一届董事会董事就任前，公司第三届董事会独

立董事仍将按规定认真履行职责，维护公司利益和股东利益。

四、会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于变更注册资本

暨修订公司章程的议案》。

根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及《上市公司章程指引》最新规定要

求，结合本次回购注销等公司实际情况及经营发展需要拟修订《公司章程》中有关

股份回购、注册资本等条款。

详见公司于同日披露在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《浙江华策影视

股份有限公司章程》和《章程修订对照表》。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

五、会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于召开 2019 年第

一次临时股东大会的议案》。

公司拟于2019年4月19日召开2019年第一次临时股东大会审议相关议案。

详见公司于同日披露在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《关于召开

2019年第一次临时股东大会的公告》。

特此公告。

浙江华策影视股份有限公司董事会

2019 年 4 月 3 日